
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.11.2024 № 538
м. Золотоноша

Про виділення коштів на поховання безрідного (Прибилов А.М.)

Розглянувши акт виконаних робіт КП „Міський водоканал” про поховання
безрідного Прибилова Андрія Миколайовича, 1977 р.н., який проживав за
адресою: вул. Молодіжна, 9, с. Хвильово-Сорочин, Золотоніський район,
Черкаська область, враховуючи лист Деньгівського старостинського округу
(31.10.2024 № 3536/1), керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері
соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 2394,66 грн. (Дві
тисячі триста дев’яносто чотири гривні 66 коп.) на поховання безрідного
Прибилова Андрія Миколайовича.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ
бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.)
перерахувати кошти в сумі 2394,66 грн. (Дві тисячі триста дев’яносто чотири
гривні 66 коп.) на рахунок КП „Міський водоканал” згідно договору на
виконання робіт.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А., відділ бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.).

Секретар ради       Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


